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F1 Iq7 Electronically generated Form VAT-47A f 	irrr 	wmr fi 

ThT 1T Form VAT-47A WRT4 * WI C4IR-i) t *°?t (any 

class of dealers) q-9 31fTfT ZT 	TT[ J 	f Plffl E 	 iT 

TT VAT-47A electronically generate cP'i tq 3TfFIT {1Jcb 14.05.2015 
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43 	25 	&flet 	.i; 
53 (i) i 	(2) l5T 	ç'J')cp-f 3Ilc1cP t, 3?T f-iii 	:- 

"53. Declaration required to be furnished regarding the goods for import 
within the State.- (1) Every registered dealer, except those as notified under 
sub-rule (2) by the Commissioner,- 

(i) who imports from any place outside the State, any taxable goods, as 
may be notified by the State Government, for sale; or 

(ii) who receives any taxable goods, as may be notified by the State 
Government, consigned to him from outside the State or by way of 
branch transfer/depot transfer/stock transfer; or 

(iii) who intends to bring, import or otherwise receives any taxable 
goods, as may be notified by the State Government, from outside the 
State for use, consumption, or disposal otherwise than by way of sale, 
shall furnish or cause to be furnished a declaration in Form VAT-47, 
completely filled in all respect in ink and ensure that the value, date and 

month of use of such Form shall be punched at the specified place 

provided for in the Form. The counterfoil of the declaration Form shall 
be retained by such dealer and its portions marked as 'Original and 
'Duplicate' shall be carried with the goods in movement. However, such 
dealer may carry Form VAT-47A generated through official website of 
the Department, in lieu of Form VAT-47. 

Explanation: For the purpose of this rule, 'taxable goods' means all 

goods, except the goods which are exempted from tax under Scheduled 
appended to the Act. 

(2) The Commissioner may notify any class of dealers, who shall generate 
Form VAT47A or the identification number through the official website of the 
Department in lieu of Form VAT-47 before the goods enter into the territory 
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of the State. To generate Form VAT-47A, the dealer shall submit the 

information as required either through the official website of the Department 
or through a mobile application downloaded through the official website of 
the Department in such manner as provided therein. 
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